

רן לוי עושה היסטוריה

רן לוי חולק את התעניינותו בהיסטוריה ובפרשיות העבר עם הקהל הרחב הפודקאסט שלו עבר לאחרונה את ההאזנה המיליון

רן לוי, 37, מאוהב בהיסטוריה. הוא פתח פודקאסט בשם "עושים היסטוריה" שבו הוא מספר על פרשיות שונות מהעבר באופן שכיף להאזין להן. כימים אלה נרשמו שם מיליון האזנות. כעת הוא מצטרף כשרר דריו בקול הילדים. ההיסטוריה מעולם לא הייתה ערכנית יותר.

לוי, מפקד דבור בעברו ומהגרס במקצועו, נחשף לעולם הפודקאסטים בשנת 2006. יחד עם חבר הוא הקים פודקאסט בשם "המשחקייה", וכשראה כמה כיף לעשות פודקאסט ושהקהל מקבל את המדיה החדשה באהבה, הוא החליט לפתוח לבדו את "עושים היסטוריה", שעוסק בנושאים שמעניינים אותו באופן אישי.

רן, איך אתה משלב את הפודקאסט עם העבודה והמשפחה?

"הנחתי שלא רבים יתעניינו בהיסטוריה, מרע וט' כנולוגיה. התפתעתי בתוך חצי שנה התוכנית הפכה לסוג של קאלט, ובחמש שנים צברה כמיליון האזנות. תוכנית כזאת דורשת שעות מחקר רבות ובהקרה אישית - ויתרתי על רוב התחביבים האחרים שלי. הפקת פרק אורכת כשלושה שבועות. שרובם מוקד"



דתי בקצב של שאר הכיתה. כיום אני מהגרס חשמל, בוגר הטכניון וכתבתי שני ספרים שעוסקים בפזיקה ומדע. אני מקווה שקול הילדים יסייע למשך ולרד בן את הילדים שהסקרנות בוערת בהם, והלוח והגור פחות מתאימים להם."

איך מנגישים תכנים על היסטוריה ומדע עבור ילדים?

"התכנים שלי מתאימים גם לילדים. בכל שבוע אני מקבל מייל מהורה נלהב שמספר לי שהילדים שלו התאהבו בתוכנית ולא מוכיחים לראות תוכנית אחרת מלבד 'עושים היסטוריה'. אני לא כותב לילדים אלא למבוגרים, אבל אני חושב שילדים מכינים ומתעניינים בנושאים מורכבים יותר מכפי שהם מקבלים קרדיט. כל מה שצריך זה לעורר את יצר הסקרנות הטבעית עית שלהם. כל רבר חדש להם וכל נושא עשוי להיות הנושא המרתק ביותר בעולם. החוכמה האמיתית היא למצוא את האיוון הנכון בין ידע, עובדות, הסברים וסיפורים מעניינים. סיפורים הם המפתח להעברה מעניינת של כל חומר, ואין ילד ומבוגר שלא נהנים מסיפור טוב. חלק גדול מהתחקיר שלי מוקדש למציאת סיפור או אנקדוטה מרתקים ומפתיעים, שבעזרתם אני 'מגניב' הסברים מורכבים."

אני לא כותב לילדים אלא למבוגרים, אבל אני חושב שילדים מבינים ומתעניינים בנושאים מורכבים יותר מכפי שהם מקבלים קרדיט. כל מה שצריך זה לעורר את יצר הסקרנות הטבעית שלהם

שים למחקה. אני צולל לתוך נושא הפרק ומשתדל לקרוא כל פרט מידע רלוונטי. שאר הזמן מוקדש לכתיבת התסריט, להקלטה ולעריכה. העריכת הפודקאסט לתוכנית רדיו מקצוענית ברמת שידור ארצית."

איך אתה בוחר את הנושאים?

"הנושאים מגיעים בדרך כלל מדברים שמעניינים אותי באופן אישי, אך במקרים רבים המאזינים הם אלה שמציעים נושאים מרתקים ומפתיעים. הקו המנחה הוא לא להיות בגאלי ולא לפחד משום נושא - מפזיז קה ועד רפואה. כל נושא יכול להביא אס מאירים עליו בפנס הבנוי."

מדוע הצטרפת ל'קול הילדים'?

"אני מאמין גדול בחשיבות החינוך לא כל ילד יגדל להיות גאון הדור אבל אין ליספק שמ ערכת החינוך הפורמלית מפספסת אחוז גדול מאלה שיש בהם פוטנציאל ושיאים מתאימים לפוטנציאל הרגילה. במידה מסוימת, גם אני הייתי כזה בנור ילה המורה שלי לפזיקה בתיכון ייעץ לי בחום להפסיק ללמוד את המקצוע, כי לא עמ"



דן גורמה

המרכז הקולינרי הגבוה לאמנויות הבישול




הצטרפו לקורסים ולסדנאות המדהימים של דן גורמה, המרכז הקולינרי הגבוה לאמנויות הבישול - רשת מלונות דן

קורסי הכשרה - בוקר וערב

אוסנות הבישול טבחנות סוג 1 • אוסנות הקונדיטאות סוג 1

בישול à la carte למסעדות • קונדיטאות מורחבת

סוגים מתקדמים לטבחים 1-5

מרכז למיקודן ליוזמים בשטחים רבים ליסודי התעשייה והמסחר

הורטי מבוקר סטודנטים ע"י פשרו התמיכה ליוזמים משותפים - סטודנטים מסייג

קורסי העשרה - ערב

בישול ביתי מקצועי • בישול בריא • קרניבור

קונדיטוריה מא' ועד ת' • שוקולדים • מאפי שמרים ובלונזרי

קישוטי עוגות בבצק סוכר • אפיית לחם למתקדמים

אפיה לנשים • קורס מקיף לתרבות היין • שזירת פרחים

לפרטים והרשמה: **04-8302005**

אלחנן דן, מרכז הכרמל חיפה | www.dangourmet.co.il